Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov. br

Site: www.eamaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

CNPJ: 60.113.1721000 1 -01

Fone: 015-328f-l613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

MoÇÃo DE APLAUSo N' o 30 723

Apresento a Mesa, ouvido o Plenârio, em consonância
com os termos regimentais, MOÇÃO DE APLAUSO ao Senhor
Nilvanderson Parise, mais conhecido como o'Nil".

JUSTIFICATIVA

Pelos excelentes trabalhos desempenhados frente à
Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Sena/SP, como Técnico em Esportes.

Desde 2013 desenvolve ffabalho de exercícios fisicos,
com munícipes de mais de 60 anos de idade da nossa cidade, dando aulas
todas as segundas, quartas e sextas - feiras, às 07:30 hs, na quadra do lago
municipal, contando hoje o grupo com mais de 70 participantes.

Nada mais justo que seja concedida esta Moção.

Sala das Sessões, 25 de outubro de 2023.

RI ,§ DE OLIVEIRA
NENÊ

VERBADOR

!
:t
':.4
5

:f

:Íaar
C,3
urr"2:f:t
N'(J

tJ
,:.

q.
':